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LISTINO DEI SERVIZI

Partecipazione
come espositore e 
promotore di iniziative

Innovation Center 
di Fondazione CR Firenze

07 - 10/11/2023

CITTÀ ∙ SOCIAL HOUSING ∙ GREEN ∙ DIGITAL



Condizioni economiche per la partecipazione alla ventesima edizione di 
Urbanpromo a Firenze presso Innovation Center di Fondazione CR Firenze -
già Granaio dell'Abbondanza dei Medici - nei giorni dal 7 al 10 novembre 2023 

Gallery
Online

Formula Small

Formula Medium

Formula Large

Traduzione

Personalizzazioni
su richiesta

scheda-progetto

scheda-progetto

scheda-progetto

italiano-inglese

300,00 € 

450,00 €

700,00 €

150,00 €

Presentazione
video

Newsletter

Video di
2 minuti

Video di
4 minuti

Video di
8 minuti

autoprodotto

regia Urbit

regia Urbit

autoprodotto 

regia Urbit

autoprodotto 

300,00 € 

400,00 €

500,00 € 

600,00 €

700,00 € 

850,00 €

Esposizione
all’interno dei
Granai Medicei

Pannello

Granaio Small

Granaio Medium

Granaio Large

90x140 cm (verticale)

silo dedicato, 3 pannelli

silo dedicato, 4 pannelli

silo dedicato, 5 pannelli

Monitor/proiezione soggetto a disponibilità

900,00 € 

2.400,00 €

3.200,00 €

4.000,00 €

1.200,00 €
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ESPOSIZIONE DI PROGETTI (presentazione nei convegni da concordare con l’organizzazione)

SERVIZI DI COMUNICAZIONE

Personalizzazioni su richiesta

Inserzione

Uscita dedicata

su richiesta

su richiesta

Desk informativo
(tavolo+sedie+connessione)

Main sponsorship

Personalizzazioni
su richiesta, 
soggette a 
disponibilità

su richiesta

su richiesta
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Intervento da concordare

Sala 150 pax due sessioni da 1,5 ore

Sala 70 pax due sessioni da 1,5 ore

Sala 50 pax due sessioni da 1,5 ore

Sala 35 pax

Personalizzazioni

due sessioni da 1,5 ore

Coffe break

Live streaming

2

CONVEGNISTICA

su richesta

10.000,00 €

6.000 €

5.000 €

4.000 €

su richiesta,
soggetto a disponibilità

Condizioni economiche per la partecipazione alla ventesima edizione di 
Urbanpromo a Firenze presso Innovation Center di Fondazione CR Firenze -
già Granaio dell'Abbondanza dei Medici - nei giorni dal 7 al 10 novembre 2023 
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